
UCHWAŁA Nr XIX/187/2020 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Nowe Warpno zadania 
publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) 
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z  2019 r. poz. 2475 oraz 2493), Rada Miejska w 
Policach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Police porozumienia 
międzygminnego z Gminą Nowe Warpno, w sprawie powierzenia Gminie Nowe 
Warpno wykonania zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii Nowe Warpno – Police – Nowe Warpno.  

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące powierzenia zadania, o którym mowa w 
§ 1, zostaną określone w porozumieniu, zawartym między Gminą Police, a Gminą 
Nowe Warpno. 

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

      Grzegorz Ufniarz 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
samorządy mogą zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia 
jednej z nich określonych zadań publicznych. 

Gmina Nowe Warpno pismem z dnia 18 lutego 2020 r. zwróciła się o podpisanie 
porozumienia w zakresie powierzenia Gminie Nowe Warpno zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na linii Nowe Warpno – Police – Nowe Warpno, 
uzasadniając swoje stanowisko niewystarczającą ilością połączeń na ww. trasie, 
które nie zabezpieczają potrzeb mieszkańców Gminy Nowe Warpno. 

Zadanie będzie realizowane bez udziału finansowego Gminy Police. 

Podjęta uchwała umożliwi zawarcie porozumienia międzygminnego, w którym 
określone zostaną szczegółowe warunki wykonywania zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego, w tym wykorzystania przystanków na terenie 
Gminy Police.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały przygotował: 
Wydział Spraw Obywatelskich 
 

 

 



 


